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biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

Katowice, Centrum

Cena 2 300 zł

APARTAMENT DO WYNAJĘCIA - WYSOKI STANDARD.
22 piętro z widokiem na panoramę Katowic.
Atrakcyjna lokalizacja - ul. Zabrska 15.

Charakterystyka nieruchomości:
- Duży pokój z aneksem kuchennym 
Pokój dzienny wyposażony jest w komodę, stół, kanapę, fotel, znajduje się tu kącik biurowy.
Aneks kuchenny - meble na wymiar wraz z dobrej klasy sprzętem AGD (lodówka, piekarnik, płyta indukcyjna,
okap)
- przedpokój z dużą szafą ubraniową.
- łazienka z WC wyposażona w kabinę prysznicową, szafkę z umywalką, pralkę z suszarką, lustro 
Lokal mieszkalny oddany do użytku w 2025.
Mieszkanie nie było jeszcze wynajmowane
Do użytku mieszkańców znajduje się taras na 3 piętrze, rowerownia, wózkownia.
Wysoki standard.

Dodatkowe opłaty: 450 zł - opłaty czynszowe + media
Kaucja: 3500
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Lokalizacja w ścisłuym centrum Katowic. Wszelkiego typu udogodnienia w pobliżu.

Zapraszamy na prezentację nieruchomości.

tel. 737 490 485
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 933/MST/MW Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena za m2 88 PLN

Kaucja 3 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Katowice

Gmina Katowice Miejscowość Katowice

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Zabrska

Nr domu 15 Powierzchnia całkowita 26 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 22

Ilość pięter 25 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 2

Rodzaj okien ALUMINIOWE Czynsz administracyjny 450 PLN

Rowerownia 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


